
Správa sportovních zařízení města Domažlice §.r.o.
U Zimního stadionu 291

344 01 Domažlice
IČ:25241958

vyhlašuje ýběrové řizeni na podnájemce a provozovatele nebytového
prostoru sloužícího k podnikání - stánky v areálu koupaliště Babylon

p.č. 380, Babylon, k.ú. Domažlice

,,Podnájem stánků y areálu koupaliště Babylon'o

Identiíikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Správa sportovníchzaíízeri města Domaáice s.r.o.
Sídlo: U Zimnlho stadionu 29I,344 01 Domažlice
IČ: 25241958

Osoba oprávněná jednatjménem zaďavatele: Dalibor Kubů, jednatel

Kontaktní osoba zadavatele: Dalibor Kubů, jednatel
tel.: + 420 602 135 927
email : sszrnd@seznam" cz

Předmět výběrového řízení

Nabízíme podnájem nebytového prostoru - strinky v areálu koupaliště Babylon, k.ú.
Domažlice.

Letošní doba podnájmu je cca od 01.08. - 30.09.2025 (konec se odvíjí od výše teplot).

ď

mĚsta §.í.a,



Požadavky a informace zadavatele

1. Prostory budou k dispozici cca od 01 .08.2025 (čekáme na připojení elektřiny).

Z.Energie budou přeúčtovány dle skutečné spotřeby zpodružných měřidel (voda,
elektřina).

3. Prostory jsou podnajmuty bezzákladního vybavení.

4. Zadavatel požaduje udržovat pronajaqi prostor v čistotě. Podnájemce si musí
zajistit úklid podnajat}ch prostor, úklid před i za stá.n'kem, samostatný advoz a
likvidaci odpadů.

5. Zadavatel bude požadovat podíl na provoz veřejných WC umístěných
vedle stanků.

6. Zadav atel požaduj e dodržovrání veškery ch požÁrnich, ekologic§ých, hygienic§ich,
bezpečnostních a dalších předpisů tykající se nájmu a provozu stánku včetně
pojištění.

7. Další podmínky budou specifikovány ve smlouvě.

8. Prohlídka prostor je možná po telefonického dohodě se zadayatelem.

9. Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrovéhoíizerltbezudání důvodu,
popřípadně nevybrat žáďného zá$ emce.

Požadavky na zpracování nabídky

Zaďwatel požaduje předložení nabídky, která bude obsahovat následující dokumenty.

1. Kopii živnostenského oprávnění vztahujicí se k předmětu qiběrového řizetú
(provozování hostinské živnosti).

2. Podnikatelslý zámér - rozsah nabízeného sortimentu a dalších núizených služeb,
včebrě návrhu provozní doby.

3. Popis dosavadních zkušeností s podnikáním v pohostinství/provozempodobného
zaŤizení.

4. Čestné prohlášení o bezúhonnosti.

Nabídka může byt zaslána v řádně uzavřené obálce, oznaěené nápisem
,,Pronájem stránku na koupališti Babylonoo a nebo zaslánana email:
sszmd@sezíLanre.cz



Nabídku doručte nejpozději do 25.06.2025 do 12:00 hodin na adresu:
S práva sportovní ch zaíízerú města Dom ažl ice s. r. o.
k rukám Dalibora Kubů, jednatele
U Zimního stadionu 29I,344 aI Domažlice
nebo na ssznd @seznarl.cz

Otvírání nabídek proběhne po uplynutí ýše stanové lhůty.

kritéria hodnocení

1. Nabídnuá ýše nájemného. ........50%
2. Podnikatelský ráměr. ..30%
3. Popis dosavadních zkušeností s podnikaním v pohostinsťví. ..2a%

V Domažlicích dne 16.06.2025

/

Dalibor jednatel
Správa sportovní ch zaiízení
města Domažlice s.r.o.

§práva sportovn ích zařIzen(
města Domažlice s, r. o.

U Zimnilro stadionu 291 \Y
344 01 Domažlice
tel.: 379 72O 012

|§ ?p?.4.1 9§§. piQ :.c. 4?5241 958


